
ZARZĄDZENIE NR 0050.14.2023 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), art. 28 pkt. 1 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 poz. 2236) oraz § 8 pkt 3, 5 Uchwały                               
Nr XLVII.257.2022 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Stare Kurowo na 2023 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2023 rok o kwotę  
167 340,93 zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 167 340,93 zł, jak  w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  
20 555 965,08 zł, w tym: 

1) dochody bieżące  – 17 536 682,96 zł, 

2) dochody majątkowe – 3 019 282,12 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2023 rok o kwotę  
167 340,93 zł, w tym: 

1) wydatki bieżących o kwotę - 167 340,93 zł, 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
24 067 247,14 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 18 250 869,33 zł, 

2) wydatki majątkowe - 5 816 377,81 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4EE299-31B2-4F25-9332-86C76A722CFD. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 150 000,00

Pozostała działalność 0,00 150 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 150 000,00

750 Administracja publiczna 46 414,00 46 446,93

Urzędy wojewódzkie 46 414,00 46 444,36

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 30,36

Pozostała działalność 0,00 2,57

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 2,57

852 Pomoc społeczna 1 217 420,00 1 219 360,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

96 000,00 97 530,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 1 530,00

Pomoc w zakresie dożywiania 70 000,00 70 410,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 410,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 875,08 23 243,08

Pozostała działalność 9 875,08 23 243,08

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 13 368,00

855 Rodzina 2 348 577,50 2 350 577,50

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 062 840,00 2 064 840,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 2 000,00

20 388 624,15 20 555 965,08Razem: 167 340,93

85502 2 000,00

2100 2 000,00

2 000,00

13 368,002100

13 368,00

85395 13 368,00

85230 410,00

2100 410,00

2100 1 530,00

1 530,0085214

2100 2,57

1 940,00

75095

75011

2100 30,36

2,57

30,36

32,93

40095 150 000,00

0970 150 000,00

Rozdział Paragraf Zmiana

150 000,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.14.2023

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 25 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4EE299-31B2-4F25-9332-86C76A722CFD. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Dystrybucja węgla. 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Dystrybucja węgla. 0,00

Administracja publiczna 3 136 644,00

Urzędy wojewódzkie 46 414,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - pesel 0,00

Pozostała działalność 102 500,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - zdjęcia 0,00

Pomoc społeczna 2 528 867,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

136 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie 300 zł 0,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie 300 zł 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 118 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - dożywianie 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 664 850,81

Pozostała działalność 664 850,81

853

137 530,00

2 530 807,00

30,00

13 368,00

13 368,00

410,00

410,00

410,00

1 500,00

30,00

1 530,00

1 500,00

1 940,00

30,00

678 218,81

678 218,81

410,00

410,00

118 410,00

1 500,00

30,00

1 500,00

2,57

30,36

30,36

2,57

2,57

30,36

32,93

50 000,00

50 000,00

100 000,00

100 000,00

150 000,00

150 000,00

Zmiana

50 000,00

46 444,36

2,57

102 502,57

2,57

30,36

30,36

3 136 676,93

50 000,00

100 000,00

100 000,00

150 000,00

150 000,00

Po zmianie

400

4210

40095

Dział Rozdział Paragraf

4300

85395

85230

85214

3290

4350

3290

4370

4350

852

750

75011

75095

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.14.2023

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 25 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4EE299-31B2-4F25-9332-86C76A722CFD. Podpisany Strona 1



Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenie 40 zł 0,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenie 40 zł 0,00

Rodzina 2 783 468,50

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 013 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 0,00

Kultura fizyczna 1 099 718,78

Pozostała działalność 910 258,78

Zakup materiałów i wyposażenia 109 466,78

Nowe Kurowo - Zagospodarowanie terenu rekreacyjneg, poprawa
estetyki wsi.

14 236,51

Zakup usług pozostałych 0,00

Nowe Kurowo - Zagospodarowanie terenu rekreacyjneg, poprawa
estetyki wsi.

0,00

23 899 906,21Razem: 167 340,93 24 067 247,14

3 004,004300 3 004,00

3 004,00 3 004,00

-3 004,00

0,00

-3 004,00 106 462,78

11 232,51

1 099 718,78

0,00 910 258,78

2 000,00 2 000,00

2 000,002 000,00

92695

85502

855

926

2 000,00

48,00

2 785 468,502 000,00

2 015 000,00

48,00 48,00

48,00

13 320,00

13 320,00 13 320,00

13 320,00

3290

4210

4350

3280

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4EE299-31B2-4F25-9332-86C76A722CFD. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy 
o kwotę 167 340,93 zł z tytułu: 

- wprowadzenie środków w kwocie 150 000,00 na dystrybucje paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych Rozdz. 40095 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 13 368,00 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na świadczenie pieniężne 40 zł Rozdz. 85395 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 30,36 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na nadanie numeru pesel Rozdz. 75011 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 410,00 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży Rozdz. 85230 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 2 000,00 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na świadczenia rodzinne Rozdz. 85502 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 1 530,00 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na jednorazowe świadczenie 300 zł Rozdz. 85214 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 2,57 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o pesel Rozdz. 75095 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu –  zgodnie z UG 
(Dział 926 Rozdz.92695 kwota +- 3 004,00). 

 

 Wójt Gminy 

  

Magdalena  Szydełko 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4EE299-31B2-4F25-9332-86C76A722CFD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



